
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Puńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Puńsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 65/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Mickiewicza 23, 16-515 Puńsk: 

 

1. Aldona Budzejko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kalinowo 

2. Adriana Cybulska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Rejsztokiemie 

3. Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Smolany 

4. Teresa Grablunas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wojtokiemie 

5. Jerzy Kogaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Puńsk 

6. Anna Krużyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Puńsk 

7. Jolanta Nieszczerzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Puńsk 

8. Daiwa Wiszniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Puńsk 

9. Grażyna Żylińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Puńsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Smolany 9, 16-515 Puńsk: 

 

1. Iwona Aponik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Smolany 

2. Irena Mackiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Smolany 

3. Zenon Mackiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Smolany 

4. Helena Motulewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sejwy 

5. Żaneta Ogurkis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wojtokiemie 

6. Jan Pieczulis, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Puńsk 

7. Henryk Stopnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Smolany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Widugiery 19A, 16-515 Puńsk: 

 

1. Irena Elżbieta Chabrewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

2. Helena Krystyna Jurkun, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Puńsk 

3. Sandra Krużyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Puńsk 

4. Jan Stankowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Widugiery 

5. Katarzyna Staśkielunas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Widugiery 

6. Marianna Teodorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boksze Stare 

7. Wioleta Wasilewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Widugiery 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. 11 Marca 16, 16-515 Puńsk: 

 

1. Aneta Aleksa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Puńsk 

2. Ruta Teresa Gawienas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Puńsk 

3. Danuta Anna Grygieńć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Puńsk 

4. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

5. Daiva Krakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Puńsk 

6. Marzena Krakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Puńsk 

7. Inga Staśkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Trakiszki 

8. Sandra Wiaktor, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kompocie 

9. Rima Wojczulis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Puńsk 

 

 


